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Njoftim 
 
Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; 
nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit 
Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe 
nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e  
Premte,datë 08.07.2016 ora 10:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas 
këtij rendi dite:  
 

1. Ne lidhje me miratimin e Metodologjisë së Percaktimit të Cmimit te Shitjes 
se Energjise Elektrike nga Furnizuesi i Mundësisë së Fundit. (Drejtorite 
Teknike)  

2. Miratimin e Rregullores “Për Vendosjen e Detyrimit të Shërbimit Universal 
për Tregun e Energjisë Elektrike në Shqipëri “(Drejtorite Teknike) 

3. Per miratimin  e  “RregullorespërNdryshimin e 
FurnizuesittëEnergjisëElektrike”( DrejtoriaJuridike ) 

 
 

4. Miratimin e “RregullorespërZgjidhjen e  MosmarrëveshjevedheTrajtimin e 
AnkesavemesKlientëvedhetëLicencuarvenëSektorin e 
EnergjisëElektrikedhetëGazitNatyror” (DrejtoriaJuridike) 
 

5. Mbi Percaktimin e Furnizuesit te Mundesise se Fundit te Energjise Elektrike 
(Drejtorite Teknike) 
 

6. Mbi kerkesen e Shoqates Shqiptare te Energjise se Rinovueshme per 
rishikimin e Vendimit te Bordit te ERE Nr.101, date. 23.06.2016 Mbi 
Miratimin e Disa Ndryshimeve ne Modelin e Kontrates se Shitblerjes se 
Energjise Elektrike ndermjet KESH sh.a (FPSH) dhe Prodhuesve te Vegjel 
te Energjise (PVE) Miratuar me Vendimin Nr.80, date 23.10.2009, Te 
Ndryshuar ( Drejtoria Juridike). 
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